



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.99-E.1186728
Konu : İngilizce Münazara Turnuvası
(Haydarpaşa Lisesi)

16.01.2020

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) 22.08.2017 tarihli ve 35558626-10.06.01-E.12607291 sayılı yazınız. (Genelge No: 2017/25).
b) İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 15.01.2020 tarihli ve 66452182-821.99- E.1082481 sayılı yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesi Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğünün, 08-09 Şubat 2020 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi öğrencilerine yönelik "**Haydarpaşa Lisesi 3. Liselerarası İngilizce Münazara Turnuvası**" düzenleme talebine dair ilgi (b) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Bu kapsamda; söz konusu etkinliğin ilgi (a) Genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Şükrü GÜNDEMİR
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 66452182-821.99-E.1082481
Konu : İngilizce Münazara Turnuvası
(Haydarpaşa Lisesi)

15.01.2020

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Ortaöğretim Genel Müdürlüğü)

İlgi : Üsküdar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 14.01.2020 tarihli ve 969283 sayılı yazısı.

İlimiz Üsküdar ilçesi Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğünün, 08-09 Şubat 2020 tarihleri arasında Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi öğrencilerine yönelik ekli şartname doğrultusunda "Haydarpaşa Lisesi 3. Liselerarası İngilizce Münazara Turnuvası" düzenleme taleplerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Levent YAZICI
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri (10 Sayfa)



T.C.
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 87574757-821.99-E.969283
Konu : İngilizce Münazara Turnuvası
(Haydarpaşa Lisesi)

14/01/2020

VALİLİK MAKAMINA
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
(Ortaöğretim Şube Müdürlüğü)

İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğünün 14/01/2020 tarihli ve E.891321 sayılı yazısı.

Haydarpaşa Lisesi Münazara Kulübü tarafından, 08-09 Şubat 2020 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi / özel ortaöğretim okullarında eğitim öğretim gören öğrencilerine yönelik; ekli şartname doğrultusunda okulun konferans salonunda "Haydarpaşa Lisesi 3. Liselerarası İngilizce Münazara Turnuvası" düzenleme ve bu talebin duyurulması isteğini ilgi (b) yazı ile talep etmiş, ilgi (b) yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Adı geçen okulun, Türkiye genelindeki tüm resmi/ özel ortaöğretim okullarında eğitim öğretim gören öğrencilerine yönelik ekte sunulan şartname doğrultusunda okulun konferans salonunda "Haydarpaşa Lisesi 3. Liselerarası İngilizce Münazara Turnuvası" düzenleme ve duyurusunun yapılması isteği Kaymakamlığımızca uygun görülmektedir.

Gereğini arz ederim.

Ahmet KATIRCI
Beykoz Kaymakamı
Üsküdar Kaymakam V.

Ek : İlgi (b) Yazı ve Ekleri (9 Sayfa)



T.C.
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI
Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 73161013-821.05-E.891321
Konu : İngilizce Münazara Turnuvası

14.01.2020

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Ortaöğretim Bölümü)

Okulumuz Türkiye genelinde ekli şartnamede belirtilen okullarda öğrenim gören öğrenciler arasında okulumuzda 08-09 Şubat 2020 tarihlerinde Haydarpaşa Lisesi 3. Liselerarası İngilizce Münazara Turnuvası düzenlemek istediğine dair okulumuz İngilizce Öğretmenleri Ayben ÇAKIR ile Canan UYSAL'ın okul müdürlüğüne vermiş olduğu dilekçe, AYSE Başvuru Formu ile Etkinlik Şartnamesi yazımız ekinde sunulmuştur.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde münazara yarışmasının yapılabilmesi için gerekli onayın alınmasını ve duyurusunun yapılması hususunda;

Bilgilerinize arz ederim.

V. Kemal ORAL
Müdür

EK:

1. Başvuru Dilekçesi
2. AYSE Başvuru Formu (2 sayfa)
3. Etkinlik Şartnamesi (5 sayfa)

Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğüne


ÜSKÜDAR


Okulumuzun İngilizce Mühazara kulübü olarak,
Türkiye genelinde düzenlenecek olan, Haydarpaşa
İngilizce Mühazara turnuvasının, 8-9 Şubat 2020
tarihlerinde düzenlenmesini planlıyoruz.

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Klub Öğretmenleri

04.10.2019


Canan Uysal
İngilizce Öğretmeni


Ayben GAKIR
İngilizce Öğretmeni

HAYDARPAŞA LİSESİ		
	TARİH	04 Ekim 2019
KAYIT	SAYI	19034672
HAVALE	GEREĞİ	
	BİLGİ:	
DOSYA NO		821
EKLER		4

K. 04.10.2019

S. M. Ali Şah (M.B. Y. 1)



HAYDARPAŞA DEBATING CHAMPIONSHIP '20

HAYDARPAŞA LİSESİ
3. LİSELER ARASI İNGİLİZCE
MÜNAZARA TURNUVASI

8-9 Şubat 2020

www.haydarpasa.k12.tr/debate
Instagram: @HaydarpasaDebate

HAYDARPAŞA LİSESİ

3. LİSELER ARASI İNGİLİZCE MÜNAZARA TURNUVASI

8-9 Şubat 2020 tarihlerinde Haydarpaşa Lisesinde üçüncüsü düzenlenen İngilizce Münazara Turnuvası şartnamesidir.

HAYDARPAŞA LİSESİ LİSELER ARASI İNGİLİZCE MÜNAZARA TURNUVASI

GENEL BAKIŞ

Turnuva tur ve final etaplarından oluşacaktır. Bu etaplarda yarışmacılardan beklenen her etapta kendilerine verilen konunun tez veya antitezini takımlarıyla birlikte en iyi şekilde savunarak jüriyi ikna etmeye çalışmaları ve puan kazanmalarıdır.

Katılımcılar sertifikalandırılacak ve finalist takımlara plaket, kazanan takıma kupa verilecektir.

TANIM

Haydarpaşa Lisesinde düzenlenecek olan İngilizce münazara turnuvasına başvuran takımlardan her salonda dörder takım karşılaşacak, her takım ikişer kişiden oluşacaktır. İngiliz parlamenter stili münazara gerçekleştirilecektir. Takımlar tez veya antitezlerini jüriye sunacaklardır. Her turda 1. olan takım 3 puan, 2. olan takım 2 puan, 3. olan takım 1 puan ve 4. olan takım puansız bir şekilde turu bitirmiş olacaktır. 5 turun sonunda en çok puan toplayan takımlar (takım sayısına bağlı olarak) çeyrek finale yükselecektir, ardından yarı final ve son olarak da final maçıyla kapanış töreni gerçekleştirilecektir.

AMAÇ

Öğrencilerin; öz güven ve sorumluluk duygularını geliştirmek, yabancı dilde kendilerini etkin bir şekilde ifade edebilmelerini sağlamak, özgün fikir üretebilme ve karşılaştıkları problemlere çözüm bulma yeteneklerini geliştirmek, mantık üretme becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır.

KAPSAM

Haydarpaşa Lisesi Münazara Turnuvası Türkiye çapındaki resmi ve özel liseleri kapsamaktadır.

Bir okuldan birden fazla takımın başvurması durumunda diğer okulların ilk takımlarına öncelik verilecek, kotanın dolmaması halinde bir okuldan ikinci bir takım kabul edilecektir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Turnuvarımıza katılım www.haydarpaşa.k12.tr/debate adresinden çevrimiçi form ile yapılacaktır.

Sorularınız için e-posta adresi: debate@haydarpaşa.k12.tr

Okul açık adresi: Altunizade Mah. Okul Çıkmazı Sok. No: 2 34662 Üsküdar/İSTANBUL

Okul İnternet sitesi: haydarpasalisesi.meb.k12.tr

PROGRAM

1 Aralık 2019 tarihinde başvurular açılacaktır. Son başvuru tarihi 7 Şubat 2020, saat 12.00'dir.

Yarışma öncesi öğrenci veya takım değişikliklerinin 7 Şubat 2020, saat 17.00'ye kadar bildirilmesi gerekmektedir.

Turnuva 8-9 Şubat 2020 tarihlerinde Haydarpaşa Lisesi'nde gerçekleştirilecektir.

Ödül töreni 9 Şubat 2020'da olacaktır.

YARIŞMA KURALLARI

1. İsteyen takımlar turnuvada İngilizce sözlük kullanabilir.
2. Münazarada karşı tarafın tezlerinin cevaplanması ve karşı tezlerle bunların çürütülmeye çalışılması, temel görevlerden biridir. Çürütülmeyen tezler geçerli sayılır. Kimin haklı olduğunu bulmaktan çok kimin konusunu daha iyi savunduğu ortaya çıkar.
3. Her salonda 4 takım yarışacaktır. Her takım 2 kişiden oluşacaktır. Takımların konuları: Hükümet Açılış, Muhalefet Açılış, Hükümet Kapanış, Muhalefet Kapanış isimlerini alır. (Hükümet, Muhalefet temsili amaçlıdır siyasi bir içeriği yoktur) Hükümet kanadı tez, Muhalefet kanadı antitez sunar. Hükümet, Muhalefet açılış ve kapanış takımları da birbirine rakiptir. O tezi ya da antitezi 7 dakika 20 saniye içerisinde en iyi savunan takım 1. olur ve 3 puan alır. Diğer takımlarda 2., 3. ve 4. olarak sıralanır. 2. olan takım 2 puanla, 3. olan takım 1 puanla, 4. olan takım puansız bir şekilde turu bitirir. 5 turun sonunda en çok puanı toplayan takımlar çeyrek finale çıkar. Ayrıca her takımın konuşmacısına her maç ayrı puanlama yapılır. En çok konuşmacı puanı alan kişide ayrıca ödüllendirilir.
3. Tartışılacak konu yarışmacılara 15 dakika önceden verilir. Takımlar, verilen konuyu belli kurallar çerçevesinde tartışmak zorundadır. Teknolojik aletlerden yararlanmak yasaktır.
4. Maçı değerlendirecek olan bir jüri komitesi bulunmaktadır. Bu komite maçın sonunda takımların sıralamasını açıklar ve geri bildirimde bulunur. Geri bildirim, jürinin sıralamayı yaparken nelere dikkat ettiğini açıkladığı maçın çatışma noktalarını da özetleyen konuşmadır.
5. Bir münazara maçı ortalama 1 saat sürmektedir. Bu bir saatin sonunda jüri heyeti aldığı notlara bakarak maçın galibini açıklar. Jüri heyeti kesinlikle münazırların sunumlarını ne kadar etkileyici yaptıklarına değil düşüncelerinin ne kadar sağlam ve tutarlı olarak ayakta kaldığına bakarak galibi ilan eder.
6. Konulara hazırlanma esnasında yarışmacıların yanında iletişim aletleri bulunmamalıdır. Bu araçları kullandığı tespit edilen yarışmacılar yarışmadan men edilecektir.

PUANLAMA ESASLARI

İçerik: %40

Stil: %20

Strateji: %40

TAKVİM

Başvuruların başlaması: 1 Aralık 2019

Son başvuru tarihi 7 Şubat 2020, saat 12.00

Takım değişikliği olması durumunda en son bildirme: 7 Şubat 2020, saat: 17.00

Turnuva tarihi: 8-9 Şubat 2020, Haydarpaşa Lisesi

Ödül töreni 9 Şubat 2020

Yarışmaya başvuran takımlar Haydarpaşa Lisesi Münazara Komisyonunca değerlendirilecek ve sonuçlar takımlara bildirilecektir.

Turnuva, Türkiye genelinde resmi ve özel liselerin öğrencileri arasında yapılacaktır.

Yarışma hakkında ayrıntılı bilgiye www.haydarpasa.k12.tr/debate adresinden ulaşılabilir.

ULAŖIM VE KONAKLAMA

Turnuvaya katılacak olanların ulaŖım ve konaklama masrafları katılımcılara aittir. Ŗehir dıŖından baŖvuran katılımcıların konaklaması ile ilgili katılımcılara okula yakın bir konumda bulunması sebebi ile Adile Sultan Kasrı Öğretmenevi önerilir.

JÜRİ HEYETİ

Jüri heyeti HaydarpaŖa Lisesi öğrencilerine münazara eğitimleri veren eğitimcilerin bulunduğu, lisenin iş birliđi protokolünün yürürlükte olduđu Münazara Hitabet Derneđi üyelerinden ve lisenin öğretmenlerinden oluşacaktır. Jüri üyeleri:

- Yavuz Yiđit – Münazara Hitabet Derneđi BaŖkanı
- Emirhan KınataŖ – Münazara Hitabet Derneđi
- Nurbanu Hayır – Münazara Hitabet Derneđi
- Mehmet Ali Sade – HaydarpaŖa Lisesi Müdür Yardımcısı
- Canan Uysal – HaydarpaŖa Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Ayben Çakır – HaydarpaŖa Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Ayla Köse – HaydarpaŖa Lisesi İngilizce Öğretmeni
- Ŗenel Gümrükçü – HaydarpaŖa Lisesi İngilizce Öğretmeni

BAŖVURU FORMU

YarıŖmaya katılımcılar çevrimiçi form ile baŖvuracak olup, formda 6698 sayılı KiŖisel Verilerin Korunması Kanunu geređince toplanan veriler kiŖilerin açık rızası olmak kaydıyla toplanır.

MÜNAZARA KONULARI

Turnuvada tartışılacak konular aşağıdaki konulardan seçilecektir. Ancak turnuvanın yapısı gereği münazara maçından 15 dakika öncesinde konuların verilecek olması sebebiyle konuların onay sonrasında ilgili okullara gönderilmemesi gerekmektedir.

This House believes that only the elite can truly successfully manage national affairs.
(Hükümet ülkeyi sadece elitlerin başarıyla yönetebileceğine inanır.)

This House would support positive discrimination.
(Hükümet pozitif ayrımcılığı destekler.)

This House would test nuclear weapons.
(Hükümet nükleer silah testlerini savunur.)

This House would sacrifice economic growth for the good of the environment.
(Hükümet çevrenin iyiliği için ekonomik büyümeyi feda eder.)

This House rejects distance learning in higher education.
(Hükümet yükseköğretimde uzaktan öğrenmeyi reddeder.)

This House believes there is too much violence in media.
(Hükümet medyada çok fazla şiddet olduğuna inanır.)

This House advocates human colonisation of outer space.
(Hükümet uzayda kolonileşmeyi savunur.)

Haydarpaşa Debating Championship 2020

Application form of Haydarpaşa Debating Championship which will be held on February 8th and 9th, 2020 at Haydarpaşa High School.

(6698 Sayılı "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu" gereğince, bu form ile toplanan veriler etkinlik süresince katılımcı listelerinin oluşturulması ve katılımcılar ile iletişim kurmak amacıyla kullanılacaktır.)

* Gerekli

1. Turnuvaya hangi okul adına başvuruyorsunuz? *

2. Okulunuzun bulunduğu il ve ilçe: *

3. Danışman öğretmenin adı soyadı nedir? (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla) *

4. Turnuvada takım olarak yarışacak iki öğrencinin adı ve soyadı nedir? (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla)

5. Danışman öğretmen ile iletişim kurabileceğimiz, aktif olarak kullanılan e-posta adresi (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla)(Bu e-posta adresinden yarışmacı takım ile iletişim kurulacaktır): *

6. Danışman öğretmen ile iletişim kurabileceğimiz telefon numarası (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla)(Bu numaradan bilgilendirmeler yapılacaktır): *

BİLGİLENDİRME: Formda alınan kişisel bilgiler ve iletişim bilgileri üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Powered by



YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

14/01/2020

BAŞVURU NO	202001142202639419
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Münazara Yarışması,
AD SOYAD	MEHMET ALİ SADE
E-POSTA ADRESİ	haydarpasamunazara@gmail.com
TELEFON NO	(505) 528-6985
ETKİNLİĞİN ADI	HAYDARPAŞA DEBATING CHAMPIONSHIP 2020
KURUM ADI	Haydarpaşa Lisesi
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Temel Lise, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	08/02/2020-09/02/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğrencilerin; öz güven ve sorumluluk duygularını geliştirmek, yabancı dilde kendilerini etkin bir şekilde ifade edebilmelerini sağlamak, özgün fikir üretebilme ve karşılaştıkları problemlere çözüm bulma yeteneklerini geliştirmek, mantık üretme becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Altunizade Mah. Okul Çıkmazı Sokak No: 2 Üsküdar / İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



İmza
MEHMET ALİ SADE

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.